

# Salon Healing room - 5 vuotta rukouspalvelua

*Teksti: Siru Elfving*

*Kuvat: Matti Harinen*

Salossa Healing room –rukousklinikka on toiminut 5 vuotta luterilaisten, helluntaiseurakunnan ja vapaaseurakunnan yhteisvoimin. Rukousklinikka sijaitsee viihtyisissä tiloissa Katrineholminkadulla kristillisen kirjakaupan vieressä. Klinikka on auki tiistaisin klo 18.30 – 20.30 (jouluiloman jälkeen avoinna jälleen 21.1. lähtien). Jokainen – kuka tahansa – on tervetullut rukoiltavaksi omien aiheidensa kanssa. Tullijan rukousaiheiden puolesta rukoilee 2 -3 hengen tiimi. Ilmapiiri eri seurakunnista tulevien rukoilijoiden kesken on välitön ja lämmin. Jokaista Jumala käyttää omalla tavallaan. Usein rukoiltavaksi tulevat sanovat kokevansa heti sisään astuessaan Pyhän Hengen läsnäoloa ja Jumalan rakkauden ilma-

piirin. Myös useampia paranemisia on saatu todistaa Salon klinikalla, siitä esimerkkinä jutun lopussa salolaisen miehen kokemus.

## Rukouskoulutusta Salossa

Salossa järjestettiin lokakuun alussa vapaaseurakunnassa kaksipäiväinen HR-rukouspalvelukoulutus. Koulutuksen yhteydessä perjantai-iltana juhlittiin avoimin ovin Salon rukousklinikkan 5-vuotissynttäreitä kakkukahvien ja ylistyksen kera. Saapuneet tervetulleiksi toivottivat Salon Healing roomia alusta lähtien luotsanneet Ritva Pannonen ja Juhani Kaukinen sekä Siru Elfving, joka syksystä lähtien on jatkanut Juhaniin aisaparina Ritvan tilalla.

Ritva ja Juhani kertoivat Salon HR:n syntyvaiheista ja Siru puolestaan kokemuksiaan toiminnasta uudempana tulo-  
lokkaana. Erityisen hyvänä oli koettu HR:n kannustava ilmapiiri, jossa on mahdollista kasvaa ja oppia luottamaan yhä enemmän Pyhän Hengen ohjaukseen niin rukoustilanteissa kuin elämässä muutenkin. Illan ihanasta, Pyhän Hengen täyttämästä ylistyksestä vastasivat Harri ja Maarit Verkko-perä soittajineen.



Salon Healing roomin vetäjät.

Perjantai-iltana koulutus pääsi hyvään alkuun Suomen Healing roomin johtajien Susanne ja Markku Laitisen kertoessa HR:n alkuvaiheista Suomessa ja esitellessä käytännössä, mitä rukouksklinikalla tapahtuu. Yleisön joukosta rukoiltavaksi ilmoittautui rouva, jolla oli kipuja jalassaan sekä ongelmia näön kanssa. Koko juhlaväki rukoili yhdessä naisen puolesta Susannen ja Markun johdolla. Rukouksen jälkeen jalka oli huomattavasti parempi ja rouva käveli iloissaan ympäri salia yhdessä Kaukisen Juhaniin kanssa. Myöhemmin illan aikana rouva ihmetteli iloissaan sitä, että myös hänen näkönsä oli parempi. Aiemmin hän ei nähnyt kunnolla laulun sanoja salin takaosasta, mutta nyt sekin onnistui. On mahtavaa nähdä käytännössä, miten Jumala toimii, kohtaa ja parantaa! Juuri tästä on kyse Healing roomissa. Kun me rukoilemme ja olemme Hänen käytössään, Jumala toimii: kohtaa, hoitaa, eheyttää, parantaa, vapauttaa ja pelastaa.

Ilta päätettiin hyvillä mielin rukouspalveluun, jossa SalonHR- tiimiläiset rukoilivat kaikkien halukkaiden puolesta vuorotellen. Lauantaina koulutus jatkui koko päivän, antaen täysipainoisen opetuskokonaisuuden mm. Jumalan Sanasta paranemisen lähtökohtana, parantumisen esteistä, Pyhän Hengen läsnäolosta rukoustyössä sekä kristityn identiteetistä ja armolahjoista. Päivään sisältyi myös käytännön

harjoittelua, sillä koulutukseen osallistuvat pääsivät rukoilemaan toistensa puolesta. Kokonaisuudessaan antoisa ja käytännönläheinen koulutuspaketti, joka todella innostaa rukoilemaan ja odottamaan Jumalan toimivan!

### **Mieshenkilön paranemistodistus helmi-maaliskuulta 2013**

*"En ole muistanut antaa palautetta ensimmäisestä käynnistäni Healing Roomissa Salossa. Tulin rukoiltavaksi koska minulla oli kurkku ollut kipeä jo neljättä viikkoa. Olin syönyt 3 antibioottikuuria.*

*Heti rukouksen jälkeen kurkkuni oli edelleen kipeä.*

*2-3 tunnin jälkeen kurkku tuntui toiselta puolelta jo paljon paremmalta. Ja yön jälkeen aamulla kurkku ei ollut lainkaan kipeä.*

*Minusta tämä oli Herran teko."*



**Rukouuskouluttajina toimivat Suomen Healing roomin johtajat Susanne ja Markku Laitinen.**